
OBM Praha 12483434

Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě o pOjištění majetku a odpovědnosti

Region č. 1564615837 - v plném znění

změna k datu 27. 6. 2019

Pojistitel

Generali Pojišťovna a.s., se sídlem Bělehradská 299/132, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO: 61859869, DIČ: C2699001273,

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2866, a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském

registm pojišťovacích skupin, vedeném lVASS.

zastoupena: Fincentrum a.s.

Pojístník a pojištěný

Pojistník

obchodní íirma/název:

IČO :

sídlo/místo podnikání:

Identifikace osoby oprávněné jednat za pojistnlka

Ing. Jiří Haramul, číslo OP : 105504891

Starosta

Kontaktní telefon : 283910263

se dohodli na změně pojistné smlouvy ke dni 27. 6. 2019, důvodem zpracování dodatku je rozšíření pojištění o pojištění

movitých věcí na místě pojištění pod pořadovým číslem 2 - mateřská škola.

Pojištěný

Pojištěný je totožný s pojistníkem.

Osobou oprávněnou dle této pojistné smlouvy je pojištěný.

1. FLEXA, VODA z POTRUBÍ, PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ, PovooEň

v rozsahu VPP REG 2014/02 (dále také „ŽlVELNÍ POJIŠTĚNÍ")

1.1. Pojistná nebezpečí

— FLEXA vč. doplňkových nebezpečí (dále jen "FLEXA"): požár, přímý úder blesku, výbuch, kouř, pád letadla, náraz vozidla,

aerodynamický třesk

- voda z potrubí: škody způsobené únikem vod a lomem trubek

- přírodní nebezpečí: víchňce, krupobití, tíha sněhu, pád stromu, stožáru nebo jiného předmětu

1.1.1. Pojištění budov a drobných staveb

Místa pojištění a pojistné částky

Souhrnná pojistná částka Kč Spoluúčast viz tabulka níže

Roční pojistné Kč

1.1.2. Pojištění věcí movitých a zásob

Místa pojištění a pojistné částky

Souhrnná pojistná částka Kč Spoluúčast viz tabulka níže

Roční pojistné Kč

Pro níže uvedená pojistná nebezpečí se sjednávají následující spoluúčasti, pojistné částky a horní hranice pojistného plnění pro

jednu a všechny pojistné události (limity plnění) nastale během pojistného roku:

Pojistné nebezpečí Limit plnění / Spoluúčast — Budovy a Spoluúčast- Movíté věcí

Pojistná částka (PČ) drobně stavby (1.1.1,) 3 zásoby (1.1.2.)

FLEXA

Voda z potrubí

Přírodní nebezpečí

Illllllllllllllllll ||||l|l||ll|||l|l|||llllllllllllllllllllll|l||||ll|| ||l|l|ll|llllllll|llllllllllllllllllllllIlllllllll||||||||||l|l||||l|||||ll|||
Klientský servis: 244 188 185, gonerall cz, e-maíl: servlscz©generali corn Strana 1 z 7

nabídka číslo: 9336 011798 vygenerováno 14 6 2019, 15 40

      "TG00175000016‘



1.1.3. Věci zvláštního charakteru - připojištění předmětu pojištění

Limity pojistného plnění pro specifické případy plnění jsou uvedeny ve VPP REG 2014/02.

22.4.5.b Věci umístěné na vnější straně budovy - pojištění na 1. riziko

Předmět pojištění

Místo pojištění

Limit pojistného plnění Kč Spoluúčast

Roční pojistné Kč

22.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí- pojištění na 1. riziko

Předmět pojištění

Místo pojištění

Limit pojistného plnění Kč Spoluúčast

Roční pojistné Kč

22.4.7. Stavebni součásti (připojištění vlastních stavebních součásti na cizích objektech) - pojištění na 1. riziko

Místo pojištění

Limit pojistného plnění zdarma Kč Spoluúčast Kč

1.2. Povodeň, záplava - 1. riziko

Pojistná nebezpečí: povodeň, záplava

a) Předmět pojištění

Roční limit pojistného plnění Kč Spoluúčast Kč

Roční pojistné Kč

Povodňový dotazník (týká se všech pojištěných předmětů)

Bylo některé z mist pojištění zaplaveno v poslednich deseti letech?

Kdy nastala poslední povodeň v místě pojištění

Jaká byla výše škody při poslední povodni?

Výluka — škody způsobené dvacetiletou vodou

Pojištění proti povodním se nevztahuje na škodu způsobenou povodni v úrovni záplavového území příslušného dvacetiletému

kulminačnímu průtoku (Q20), u něhož je výskytu povodně dlouhodobě dosaženo nebo překročena průměrně jednou za 20 let.

(tzv. dvacetiletá a méně-letá voda).

Průnik povodňové vody kanalizaci

Pojistitel poskytne pojistné plnění i za škody způsobené průnikem povodňové vody kanalizací. Toto plnění je omezeno do výše

50% limitu sjednaného pro nebezpečí povodeň, záplava pro škody na objektech, které v okamžiku vzniku škodní události

nejsou opatřeny vhodným uzavřeným kanalizačním elementem chránícím objekt před vniknutím vody (např. zpětnou klapkou).

Není—li uvedeno místo pojištěni, vztahuje se pojistné nebezpečí na všechna místa pojištění.

CELKOVÉ POJISTNÉ — Živelní pojištěni Kč

2. ODCIZENÍ v rozsahu VPP REG 2014/02

2.1. Pojistná nebezpečí krádež vloupáním, loupež, včetně souvisejícího vandalismu

Způsob zabezpečení pojištěných předmětů proti odcizení je uveden ve VPP REG 2014/02.

2.1.1. Pojištění věcí movitých a zásob - pojištění na novou cenu

Místa pojištění a pojistné částky

Souhrnná pojistná částka Kč Spoluúčast

Roční pojistné Kč

2.1.2. Pojištění věcí movitých a zásob - pojištění na 1. riziko

Místa pojištění a pojistné částky

Souhrnná pojistná částka Kč Spoluúčast

Roční pojistné Kč

Klientský servis' 244 188 188, genera“ cz, e—mall' servis cz@ganarall.com Strana 2 z 7



2.1.3. Věci zvláštního charakteru

Limity pojistného plnění pro specifické případy plnění jsou uvedeny ve VPP REG 2014/02.

22.4.7. Stavební součásti vlastní stavební součásti na vlastních i cizích ob'ektech - o'ištění na 1. riziko

Místo pojištění

Limit pojistného plnění zdarma KČ

Navýšení limitu 0 KČ Spoluúčast Kč

Limit celkem Kč

Roční pojistné Kč

22.4.5.b Věci umístěné na vnější straně budovy - pojištění na 1. riziko

Předmět pojištění

Místo pojištění

Limit pojistného plnění KČ Spoluúčast Kč

Roční pojistné KČ

22.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - pojištěni na 1. riziko

Předmět pojištění

Místo pojištění

Limit pojistného plnění Kč Spoluúčast Kč

Roční pojistné Kč

CELKOVÉ POJISTNÉ _ Odcizení Kč

3. NÁKLADY v rozsahu VPP REG 2014/02 — 1. RIZIKO

Místo pojištění

Náklady vzniklé v souvislosti s pojistným nebezpečím - FLEXA, voda z potrubí, přírodní nebezpečí (22.3.4)

Limit pojistného plnění zdarma Kč Spoluúčast Kč

Navýšení limitu 0 Kč

Limit pojistného plnění celkem Kč

Roční pojistné Kč

Náklady vzniklé v souvislosti s pojistným nebezpečím - Odcizení (22.3.5)

Limit pojistného plnění zdarma Kč Spoluúčast Kč

Navýšení limitu 0 Kč

Limit pojistného plnění celkem Kč

Roční pojistné Kč

Sublimit pro náklady na výměnu zámků dveří (dle VPP REG 2014/02, čl. 22.3 odst. 5d) činí 10 % limitu pojistného plnění.

CELKOVÉ POJISTNÉ - Náklady Kč

Kllentsky' servis: 244 188 188, generallcz, &mall' servis cz©genemll com Strana 3 z 7



4. ROZBITÍ SKLA v rozsahu VPP REG 2014/02 - 1. RIZIKO

Pojistná nebezpečí nahodilé poškození nebo rozbití skel

Místo pojištění a pojistné částky

Sklo - rozsah Standard (35.1.) - pojištění na 1. riziko

Limit pojistného plnění Kč Spoluúčast

Roční pojistné Kč

CELKOVÉ POJISTNÉ — Rozbiti skla Kč

5. ZATÉKÁNÍ ATMOSFÉRICKÝCH SRÁŽEK v rozsahu VPP REG 2014/02 - 1. RIZIKO

Pojistná nebezpečí:

zatěkání atmosférických srážek (srážková voda)

Místo pojištění

Limit pojistného plnénl Kč Spoluúčast Kč

Ročnl pojistné Kč

CELKOVÉ POJISTNÉ — Zatékání atmosférických srážek Kč

&. POJlŠTĚNÍ ODPOVĚDNOST! v rozsahu VPP REG-ODP 2014/03 a příslušných DPP 0

Základní rozsah pojištění

Pojistná částka pojištěných staveb Kč

Limit pojistného plnění Kč

Sublimit plnění pro vlastnické a nájemní vztahy a práva Kč

Sublimit plnění pro odpovědnost za výrobek

Sublimit plnění pro regresy zdrav. a nemoc. pojištění

Sublimit plnění pro čisté finanční škody Kč

Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události Kč

Základní roční pojistné Kč

Na rozdíl od čl. 21, VPP REG-ODP 2014/03 se pojištění nevztahuje na

škodu nebojinou újmu způsobenou vadou výrobku

V pojistné smlouvě je dále ujednáno

DPP O 03 - Véci třetích osob

Sublimit pojistného plnění pro připojištění Kč Spoluúčast

Roční pojistné Kč

DPP O 05 - Věci zaměstnanců, návštěvníků

Sublimit pojistného plnění pro pňpojištění Spoluúčast

Roční pojistné Kč

DPP O 09 - Křížová odpovědnost

Sublimit pojistného plnění pro pňpojištění Spoluúčast

Roční pojistné Kč

CELKOVÉ POJISTNÉ — Odpovědnost Kč

Klientský servis: 244 188 188, general! cz, o—máll: serviscz©generall mom Strana 4 z 7



ŘEKAPITULACE POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ A POJISTNÉHO

Pojistné nebezpečí Celkové DOJ'ístné

1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ Kč

2. ODClZENÍ Kč

3. NÁKLADY Kč

4. ROZBITI SKLA Kč

5. ZATÉKÁNÍ ATMOSFÉRICKÝCH SRÁŽEK Kč

6. ODPOVĚDNOST Kč

ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM před slevou Kč

Obchodní sleva % Kč

Sleva za délku trvání pojištění % Kč

ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM PO SLEVÁCH Kč

Splatnost a způsob placeni pojistného

Pojistné je splatné ročně, a to vždy k 21. dni 5. měsíce každého roku.

Splátka pojistného Kč

Pojistné bude placeno

Vinkulace

Pojištěno zároveň jiným pojistitelem

Indexace

Číslo účtu příjemce

Konstantní symbol

Variabilní symbol 1564615837

Počátek pojištěni, pojistná doba

pojistná doba ggěuamkgčinnosti konec pojištění počátek původní smlouvy

neurčitá určitá

Pojistné je stanoveno jako běžné. Sjednané hrazení pojistného ve splátkách nemá vliv na pojistné období.

Pojištění se sjednává na dobu určitou 5 lets automatickou prolongací.

Po uplynutí doby určité, na kterou je pojistná smlouva uzavřena, je pojistná smlouva automaticky prodloužena, není-li nejpozději

6 týdnů před koncem pojistného období některou ze smluvních stran vypovězena.

Klientský servis: 244 188 188, generalicz, e-maíl servis cz@ganerali corn Strana 5 z 7



Závěrečná ustanovení

a) Informace o platném právu a řešení stížností.

Pojistná smlouva se řídí právním řádem České republiky, pojistné podmínky jsou vyhotoveny v českém jazyce a pojistitel s

klienty komunikuje a podává jim informace v českém jazyce, pokud se v konkrétním případě na žádost klienta nedohodnou

jinak.

b) Registr smluv

Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlouvu

(vč. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je

povinen bezodkladně informovat pojistitele o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schránky. Pojistník je

povinen zajistit, aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o

svobodném přístupu k informacím nezveřejňují (především se jedná o osobní údaje a obchodní tajemstvi pojistitele, přičemž za

obchodní tajemství pojistitel považuje zejména údaje o pojistných částkách; o zabezpečení majetku; 0 bonifikací za

škodní průběh; o obratu klienta, ze kterého je stanovena výše pojistného; o sjednaných limitech/sublimitech plnění a

výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malusu/bonusu. Nezajistl—li pojistník uveřejnění této smlouvy (vč. všech jejich

dodatků) podle předchozíhoodstavce ani ve lhůtě 30 dní ode dne jejího uzavření, je oprávněn tuto smlouvu (vč. všech jejich

dodatků) uveřejnit pojistitel. V takovém případě pojistník výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich

dodatků) v registru smluv. Je-li pojistník osobou odlišnou od pojištěného, pojistník potvrzuje,že pojištěný dal výslovný souhlas s

uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. Uveřejnění nepředstavuje porušení povinnosti

mlčenlivosti pojistitele.

Pojistná událost je ve smyslu zákona vymezena pojistnými podmínkami, jimiž se toto pojištění řídí.

Tento dodatek obsahuje obsahuje 7 stran(y) smlouvy. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích s platností originálu, z

nichž jeden obdrží pojistitel a jeden pojistník.

Tento dodatek se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami (VPP), zvláštními pojistnými podmínkami (ZPP), doplňkovými

pojistnými podmínkami (DPP), sazebníkem administrativnlch poplatků a ujednáními pojistné smlouvy. Tyto podmínky tvoří

nedílnou součást pojistné smlouvy a byly s ní pojistníkovi předány.

Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku — Region (VPP REG 2014/02)

Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za škodu - pro pojištění majetku Region (VPP REG-ODP 2014/03)

Doplňkové pojistné podmínky — držba nemovitosti (DPP O 890)

Doplňkové pojistné podmínky - Křížová odpovědnost (DPP O 09)

Doplňkové pojistné podmínky - Věcí zaměstnanců, návštěvníků (DPP O 05)

Doplňkové pojistné podminky - Věci zaměstnanců, návštěvníků (DPP O 05)

Příloha

loZ/ZzJ

Informační dokument o pojistném produktu

Příloha č. 1 (seznam pojištěných budov)

Klientský servis: 244 188 188, genera“ cz, e—mall' servis cz©generall com Strana 6 z 7



Pojišťovací zprostředkovatel / zaměstnanec Generali Pojišťovna a.s.

osoba oprávněná za Generali Pojišťovna a.s. k identifikaci, kontrole klienta, učinění nabídky na předběžné pojištění a převzetí

nabídky pojistníka

příjmení, jméno, titul (název právnické osoby) registrační číslo agenturní číslo telefon

přidělené ČNB

Údaje pro potřeby pojistitele

PML
Kč

Adresa PML

Počet míst pojištění

Pojistnou smlouvu kontroloval

Podpisy smluvních stran

místo

  
7" .

BŘEZINĚVES

 

enerali Pojišťovna a.s.

 

Pojišťovací zprostředkovatel svým podpisem na smlouvě současně stvrzuje, že provedl identifikaci pojistníka a že podoba této

osoby je shodná s vyobrazením na jejím průkazu totožnosti.

 
Klientský servis: 244 188 188, generalicz, e—mail: servis cz©generall com

Strana 7 z 7





Příloha č. 1 k pojistné smlouvě č. 1564615837 - Region

K dodatku číslo 1

Pojistnlk

Pollstnik/pojlštěný (název dle výpisu, sidlo - adresa)

Seznam budov

poř.

čislo Misto pojištěni

CELKEM - Pojistné částky! Limity pojistného piněni

Vysvětlivky

Typ budovy:

AD - Administrative / Úřad

BD - Bytový dům

KD — Kultura / Sport

PR - Provozovna / Sklad

ŠK - Škola

JI - Jiné

Podpisy

Datum

Datum

iCo

BUDŽW A MOViTÉ VĚCl SKLO PROTI
DROBN STAVBY ROZBITÍ

FLEXA, voda FLEX/\, voda

z potrubi, přirodnl z potrubl, odcizeni sklo

nebezpečí přirodnl

nebezpečl

Pojistná částka Pollstná částka Pojistná částka Limit pojistného Limit pojistného

Typ RZ pro budovy pro pro

ldrobné stavby movité věci movité věci

RZ — Povodňové zóny: Sazba Sklo:

1— nad 0100 S - Standard

2 — do 0100 E - Exkluzlv

3 — do 050

4 - do 020

Podpis pojistnlka

»

f „ f
Městská část

„
PRA l i - B R iCZ i ŘVES//lt“'“ ;

UParkul403,18200PrahaS4, J
IČO: 00240109, Lei.: 283 910263

Podpis osoby obry/néně pojistitel m k DOdplsu smlouvy . 3 .

piněnl (1 .rlzlko) plněnl (1 .rlziko) Saba




		2019-07-08T18:16:28+0200
	Martina Vilímková 699902126c9b786b65d84606b9422729508e44c5




